تهران: امیرکبیر.
- . 1374. معنوی مولوی. به شرح و تصحیح رینولد الین نیکلسون. تهران: علمی فرهنگی.

منابع انگلیسی

le wis, Franklin. ۲۰۰۳. *Rumi, past and present, East and west. the life teaching and poetry of Jalal-din Rumi.* Oxford: on world publications.

References

- Browne, Edward. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Tarikh-e adabi-e Iran*. Tr. by Ali Pasha Saleh. Tehran: Amir Kabir.
- Jāmi. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Nafahāt ol Ons*. Ed. and commentary by Mahmood Ābedi. Tehran: Ettelā'āt.
- Kalābāzi, Aboobakr Mohammad. (۱۹۹۲/۱۳۷۱H). *Ketab-e ta'arrof*. With the efforts of Mohammad Javad Shariat. Tehran: Asatir.
- Mirsadeghi, Jamal. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Anāsor-e dāstān*. ۳rd ed. Tehran: Sokhan.
- Mowlavi. (۱۹۸۴/۱۳۶۳H). *Kolliāt-e Shams-e Tabriz*. Ed. by Badiozaman Foroozanfar. Tehran: Amir Kabir.
- Nicholson, Reynold A. (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). *Sharh-e Masnavi Ma'navi-e Mowlavi*. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Sa'di. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Kolliāt-e Sa'di*. Ed. by Mohammad Ali Forooghi. Tehran: Hermes.
- Safavi, Seyyed Soleiman. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Sākhātār-e ma'nāyi-e Masnavi Manavi*. Tehran: Miras-e Maktoob.
- Schimmel, Annemarie. (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). *Ab'ād-e erfāni-e eslam*. Tr. by Abdolrahim Govahi. Tehran: Daftar-e nashr va farhang-e eslami.
- Shamisa, Siroos. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Naghd-e adabi*. ۴th ed. Tehran: Toos.
- Taghavi, Mohammad. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Hekayat-hāye heivānāt*. Tehran: Rowzaneh.
- Zarrinkoub, Abdolhossein. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Serre nei*. Tehran: Elmi.